Subscriptio: εγραφη απο Αθηνων νλ απο Κορινθου νλ  
 Laodicea

- malo alicui reddat: sed semper quod bonum est sectamini in invicem, et in omnes. Semper gaudete. Sine intermissione orate.
- In omnibus gratias agite: haec est enim voluntas Dei in Christo Iesu in omnibus vobis.
- 22 Spiritum nolite extinguere. 19 1 K 14,30.39.  
 Prophetias nolite spernere. 20 1 K 14,1.  
 Omnia autem probate: quod bonum est tenete. 21 1 K 14,29.  
 1 J 4,1.
- Ab omni specie mala abstinete vos: 22 Job 1,1.8; 2,3.
- 23 Ipse autem Deus pacis sanctificet vos per omnia: ut integer spiritus vester, et anima, et corpus sine querela in adventu Domini nostri Iesu Christi servetur. Fidelis est, qui vocavit vos: qui etiam faciet. 23 2 Th 3,16.  
 H 18,20.
- 24 Fratres orate pro nobis. 25 2 Th 3,1.  
 Salutate fratres omnes in osculo sancto. 26 1 K 16,20.
- 25 Adiuro vos per Dominum ut legatur epistola haec omnibus sanctis fratribus. 27
- Gratia Domini nostri Iesu Christi vobiscum. Amen. 28

EPISTOLA

BEATI PAVLI APOSTOLI

AD THESSALONICENSIS SECVNDA.

- (1) PAULUS, et Silvanus, et Timotheus: Ecclesiae Thessalonicensium in Deo Patre nostro, et Domino Iesu Christo. Gratia vobis, et pax a Deo Patre nostro, et Domino Iesu Christo. 1 1 Th 1,1.  
 2 R 1,7.
- Gratias agere debemus semper Deo pro vobis, fratres, ita ut dignum est, quoniam supercrescit fides vestra, et abundat charitas unius-

15 in 1<sup>o</sup> ] — A<sup>1</sup> F<sup>1</sup> p<sup>r</sup> et 18 > en vol. dei est  
 20 prophetiam F 22 > vos abst. F 23 ut ] et | ad-  
 ventum F | — nostri F | conservetur § 27 — haec  
 28 — Amen CA Subscr. Expl. ad Thessal. prima  
 Inscr. Incipit epistula ad Th. sec. ¶ Epistula ad  
 Thess. II C 1,1 Thessallo- F 2 (— et Dom.)  
 3 > deo semper

1,4—2,2. AD THESSALONICENSES II.

2 K 7,4. 4 cuiusque vestrum in invicem: ita ut et nos  
Ap 1,9. ipsi in vobis gloriemur in Ecclesiis Dei, pro  
1 Th 2,10; 3,2,7. patientia vestra, et fide, et in omnibus perse-  
cutionibus vestris, et tribulationibus, quas

1 Th 2,12. 5 sustinetis <sup>1</sup> in exemplum iusti iudicii Dei, ut  
Ph 1,28. L 21,36. digni habeamini in regno Dei, pro quo et pa-

Ap 18,8,7. 6 timini. si tamen iustum est apud Deum retri-

R 12,19. 7 buere tribulationem iis, qui vos tribulant: et  
Mt 25,31. vobis, qui tribulamini, requiem nobiscum in  
1 Th 3,13; 4,16. revelatione Domini Iesu de caelo cum angelis

R 2,8. 8 virtutis eius, in flamma ignis dantis vindictam

Is 66,15. iis, qui non noverunt Deum, et qui non obe-

Jr 10,25. diunt Evangelio Domini nostri Iesu Christi.

Ps 79,6. 9 qui poenas dabunt in interitu aeternas a facie  
1 P 4,17. Domini, et a gloria virtutis eius: cum venerit

Is 2,10,19,21. 10 Domini, glorificari in sanctis suis, et admirabilis fieri

1 Th 3,13. in omnibus, qui crediderunt, quia creditum est  
Kol 3,4. testimonium nostrum super vos in die illo.  
Ps 89,7; 68,36 Lxx.

Is 49,8; 2,11,17. 11 In quo etiam oramus semper pro vobis: ut

1 Th 1,2,3. dignetur vos vocatione sua Deus noster, et

impleat omnem voluntatem bonitatis, et opus

Is 24,16; 66,5. 12 fidei in virtute, ut clarificetur nomen Domini  
Ml 1,11. nostri Iesu Christi in vobis, et vos in illo secun-

dum gratiam Dei nostri, et Domini Iesu Christi.

1 Th 4,13—17. 2 Rogamus autem vos fratres per adventum 2

Domini nostri Iesu Christi, et nostrae congre-

8,17. 2 gationis in ipsum: ut non cito moveamini a ve-

stro sensu, neque terreamini, neque per spiritum,

neque per sermonem, neque per epistolam tam-

quam per nos missam, quasi instet dies Domini.

3 veſtr. ] *pr* omnium 4 — et 1<sup>o</sup> [G]C.A |  
— et 3<sup>o</sup> 5 habemini F<sup>1</sup> | — in 2<sup>o</sup> 6 his, *it* 8  
7 revelationem F 8 — Christi F<sup>1</sup> 9 (habent) | inter-  
itum A | — a 2<sup>o</sup> F<sup>1</sup> 11 — noster [G]A | bonit. suae G  
12 — nostri 1<sup>o</sup> C. 92 c. corr. A<sup>1</sup> | Dom. nostri G. 92 c. corr.  
2,1 (— aut. *it* 13. 16) 2 > sens. vestro F — vestro  
[G] | a nobis F | — missam

4 ἑκάστου πάντων ὑμῶν εἰς ἀλλήλους, ὥστε αὐτοὺς 4 2 K 7,4. Ap 1,9. 1 Th 2,10; 3,2,7.  
 ἡμᾶς ἐν ὑμῖν ἐνκαυχᾶσθαι ἐν ταῖς ἐκκλησίαις  
 τοῦ θεοῦ ὑπὲρ τῆς ὑπομονῆς ὑμῶν καὶ πίστεως  
 ἐν πᾶσιν τοῖς διωγμοῖς ὑμῶν καὶ ταῖς θλίψεσιν  
 αἷς ἀνέχεσθε, ἔνδειγμα τῆς δικαίας κρίσεως τοῦ 5  
 θεοῦ, εἰς τὸ καταξιωθῆναι ὑμᾶς τῆς βασιλείας  
 τοῦ θεοῦ, ὑπὲρ ἧς καὶ πάσχετε, ἵ εἶπερ δίκαιον 6  
 παρὰ θεῷ ἀνταποδοῦναι τοῖς θλίβουσιν ὑμᾶς  
 θλίψιν<sup>1</sup> καὶ ὑμῖν τοῖς θλιβομένοις ἄνεσιν μεθ' 7  
 ἡμῶν, ἐν τῇ ἀποκαλύψει τοῦ κυρίου Ἰησοῦ ἀπ'  
 οὐρανοῦ μετ' ἀγγέλων δυνάμεως αὐτοῦ ἔν πυρὶ 8  
 φλογός, διδόντος ἐκδίκησιν τοῖς μὴ εἰδόσιν θεὸν  
 καὶ τοῖς μὴ ὑπακούουσιν τῷ εὐαγγελίῳ τοῦ κυρίου  
 ἡμῶν Ἰησοῦ, οἵτινες δίκην τίσουσιν ὀλεθρον αἰώ- 9  
 νιον ἀπὸ προσώπου τοῦ κυρίου καὶ ἀπὸ τῆς δόξης  
 τῆς ἰσχύος αὐτοῦ, ὅταν ἔλθῃ ἐνδοξασθῆναι ἐν τοῖς 10  
 ἁγίοις αὐτοῦ καὶ θανμασθῆναι ἐν πᾶσιν τοῖς  
 πιστεύσασιν, ὅτι ἐπιστενύθη τὸ μαρτύριον ἡμῶν  
 ἐφ' ὑμᾶς, ἐν τῇ ἡμέρᾳ ἐκείνῃ. Εἰς δὲ καὶ προσευ- 11  
 χόμεθα πάντοτε περὶ ὑμῶν, ἵνα ὑμᾶς ἀξιώσῃ τῆς  
 κλήσεως ὃ θεὸς ἡμῶν καὶ πληρώσῃ πᾶσαν εὐδο-  
 κίαν ἀγαθωσύνης καὶ ἔργον πίστεως ἐν δυνάμει,  
 ὅπως ἐνδοξασθῇ τὸ ὄνομα τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ 12  
 ἐν ὑμῖν, καὶ ὑμεῖς ἐν αὐτῷ, κατὰ τὴν χάριν τοῦ  
 θεοῦ ἡμῶν καὶ κυρίου Ἰησοῦ Χριστοῦ.  
 91 2 Ἐρωτῶμεν δὲ ὑμᾶς, ἀδελφοί, ὑπὲρ τῆς παρου- 2  
 σίας τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ καὶ ἡμῶν  
 ἐπισυναγωγῆς ἐπ' αὐτόν, εἰς τὸ μὴ ταχέως σαλευ- 2  
 θῆναι ὑμᾶς ἀπὸ τοῦ νοῦς μηδὲ θροεῖσθαι, μήτε  
 διὰ πνεύματος μήτε διὰ λόγου μήτε δι' ἐπιστολῆς  
 ὡς δι' ἡμῶν, ὡς ὅτι ἐνέστηκεν ἡ ἡμέρα τοῦ κυρίου.